1.设备调试期：甲方向乙方发出调试时间通知，乙方在收到调试通知之次日起5日内完成，调试通知的方式包括但不限于：电话通话通知、短信或微信通知、书面函件、邮箱或邮件等任何方式。
2.本套设备由乙方按照合同约定负责安装和调试，若设备安装调试完毕，甲方对设备是否合格存有争议的，双方同意共同委托相关鉴定部门对争议进行鉴定，鉴定费用先由乙方垫付，鉴定结论对双方具有约束力，双方依据鉴定结论情况承担鉴定费用。
3.乙方应为甲方提供技术咨询服务，并为甲方培训技术人员。
五、交货和安装地点
交货、安装地点：
六、计价及付款方式
1.计价方式：￥1380000.00元(人民币大写：壹佰叁拾捌万元整)总价包干，该包干总价是指乙方实施该工程所发生的所有费用，包括但不限于：设备款、运输装卸费、安装费、安装调试费、后期售后服务费等所有费用。结算时以包干总价为准，除甲方允许的工程变更和签证外，不作任何调整。
2.付款
2.1付款方式：对公转账
2.2付款时间
1)甲方根据乙方完成的工程量进度付款(付款时，乙方需给甲方开具税率为13%的增值税专用发票)，工程量进度款以甲方要求为准。
2)留5%作为质保金，质保期2年，质保期内，保修、更换;质保期满2年后，无任何质量问题，甲方无息支付给乙方5%质保金。

[...]

3、设备数量及交货时间的变更
甲方如因市场情况变化需更改设备数量或交货时间，应在乙方送货通知发出前通知乙方变更数量或交货时间，同时，甲方无需向乙方支付任何费用和承担任何违约责任。若乙方送货通知发出后，甲方需更改产品数量或交货时间的，需经乙方同意。
第四条 送货地址及运输
乙方须将设备送到甲方采购书面通知上的送货地址，乙方送货前应跟甲方联系确认送货地址。
设备的运输由乙方负责，运输过程中的设备损坏风险由乙方承担，与甲方无涉。
第五条 设备的价格、货款结算期限及结算方式
1、设备价格
普通办公电脑价格为(未税报价)人民币壹仟贰佰零伍元整每套(1205.00元/套)，设计类电脑价格为(未税报价)人民币壹仟捌佰壹拾叁元整每套(1813.00元/套)，当遇产品更新换代时，乙方根据甲方需求提供同等性能的设备替代产品，替代产品价格与上述约定一致。
以上约定设备价格包括安装调试指导、包装费、运输费、税费等一切费用和合理的利润。此价格为固定不变价，乙方不得以任何理由要求涨价，否则甲方有权拒绝并按本合同约定的价格标准支付。若因该事由产生纠纷造成损失将由乙方全部承担。
2、货款结算期限及结算方式
户 名： 开户行： 账 号：
乙方在甲方的应收款不能超过 人民币捌拾万 元整(￥ 800000 )，若超过甲方应在下一批次设备采购通知发出前向乙方支付超过 人民币捌拾万 元整(￥ 800000 )部分应收款项，否则乙方在接到甲方下一批次设备采购通知书时有权拒绝给甲方供应设备。